Processo

ANO

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

MODALIDADE

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

505/24
N2 DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO VALOR RSAL‘;’?}NTRATO * SITUACAO
1 ISOIL LAMON IND. DE EQUIP. E SERV. DE INST. LTDA 046/24 08/10/2024 R$ 359.105,40 ENCERRADO
2
3
4
5
6
7
013/24 |Pregdo Eletrdnico

DATA DE ASSINATURA
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGENCIA - INICIO EM:

N2 DO TERMO

ORDEM DE COMPRA

Sl

IO il

DATA DA
HOMOLOGACAO

DIRETORIA

DATA DA PUBLICACAO

26/03/2024

pop

03/04/2024

VALOR TOTAL PROCESSO (RS)

R$ 359.105,40

Contratagdo de empresa especializada para fornecimento e instalagdo de conversores a bateria para medidores de vazdo.

09/04/2024

09/04/2024

2024/000427

R$ 359.105,40

6 meses apds ass. Contrato.




