CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A



Processo	505/24							
ANO			Nº DO CONTRATO	DATA DE VENCIMENTO	VALOR R5 (CONTRATO + ADIT.)	SITUAÇÃO	DATA DA HOMOLOGAÇÃO	26/03/2024
CONTRATADA	1	ISOIL LAMON IND. DE EQUIP. E SERV. DE INST. LTDA	046/24	08/10/2024	R\$ 359.105,40	ENCERRADO	DIRETORIA	DOP
CONTRATADA	2						DATA DA PUBLICAÇÃO	03/04/2024
CONTRATADA	3							
CONTRATADA	4							VALOR TOTAL PROCESSO (R\$)
CONTRATADA	5							R\$ 359.105,40
CONTRATADA	6							
CONTRATADA	7							
MODALIDADE	013/24	Pregão Eletrônico						

ОВЈЕТО		DATA DE ASSINATURA (CONTRATO/TERMO/OC)	VIGÊNCIA - INÍCIO EM:	№ DO TERMO	ORDEM DE COMPRA	VALOR	PRAZO
1	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de conversores a bateria para medidores de vazão.	09/04/2024	09/04/2024	-	2024/000427	R\$ 359.105,40	6 meses após ass. Contrato.
2							
3							